
 

 

 

 

 

Lublin, 16.04.2024 r.  

 

Nr sprawy KP-272-PNK-10/2024 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w 

postępowaniu  

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 1 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1, 2 i 4 

ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwaną 

dalej ustawą Pzp  pn.: Dostawa, montaż i ustawienie fabrycznie nowych mebli na wyposażenie 

Domu Studenckiego nr 1 Politechniki Lubelskiej, dokonuje wyjaśnień i zmiany treści SWZ: 

 

I. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1.  

 

1) Pozycja nr 47 – Prosimy Zamawiającego o przeanalizowanie czy wymiary formatek są 

poprawne, według rysunku poglądowego boki powinny być niższe niż cała obudowa lub 

wymiary powinny być: 1750x1000 (1 sztuk), 1750x300 ( 1sztuka), 500x1000 (2 sztuki) . 

2) Pozycja nr 46 – Nie istnieje na rynku zlew nakładany o szerokości 900 mm. 

3) Pozycja nr 46 – Prosimy Zamawiającego o przeanalizowane ilości szafek oraz ich wymiary, 

prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na: szafka narożna 68x68 – taki wymiar szafki sprawi 

że jej drzwiczki będą mieć szerokość ok 10 cm, więc dostęp do wnętrz szafki będzie 

niemożliwy 

 
oraz ilości szafek dolnych opisanych, nie zgadza się z ilością szafek która widnieje na 

wizualizacji: 

 

a) Szafka dwudrzwiowa – : 57/86/55 – szt. 2 

b) Szafka dwudrzwiowa – : 70/86/55 – szt. 2 

c) Szafka narożna – : 68/68/86/55 – szt. 1 

d) Szafka dwudrzwiowa – : 62/86/60 – szt. 1 

e) Szafka zlewozmywakowa dwudrzwiowa: 90/86/55 – szt. 1 

 



 

 

 

 

 

 
4) Pozycja nr 28- szafki wiszące czy Zamawiający jest pewny iż oczekuje szafek wiszących 1-

drzwiowych o szerokości 65 cm i 72 cm, standardowo szafki o takiej szerokości mają już 

fronty 2 drzwiowe. 

 

Odpowiedź Pytanie 1 pkt 1) – pozycja 47 

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 47 pozostają bez 

zmian. 

Odpowiedź Pytanie 1 pkt 2) i 3)– pozycja 46 

Zamawiający dokonuje zmian  Zapisów Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 46. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź Pytanie 1 pkt 4) – pozycja 28  

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 28 pozostają bez 

zmian. 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

Zmieniony Załącznik stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

 

III.  W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin 

związania ofertą. 

 

1. Zmianie ulega Rozdz. XIII  pkt 1 SWZ: 

Było:  

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 3.08.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert  

Jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 5.08.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert  

 

 

2. Zmianie ulega Rozdz. XV pkt 1 SWZ: 

Było: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 6.05.2024 r. do godziny 12:00 

Jest: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 8.05.2024 r. do godziny 12:00. 

 

3. Zmianie ulega Rozdz. XV. pkt 3 SWZ: 

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6.05.2024 r. o godzinie 12:05. 

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.05.2024 r. o godzinie 12:05. 

 

 

 

Zamawiający nie dokonuje już innych zmian w treści SWZ. 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące  dla wszystkich Wykonawców. 
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